PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2017 г.                                  с. Варзуга                                                  № 5
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 09.08.2016 г. № 206 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, принятые администрацией муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 14.11.2014 г. N 1784-01-ЗМО «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, в связи с прекращением полномочий, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 09.08.2016 г. № 206 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, принятые администрацией муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»

1.1. Подпункты 1.1.2., 1.1.3., 1.1.7., 1.1.8., 1.1.11. исключить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Почтарь Е.Л.).

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                                                  Г.Н. Попов

PAGE